
   

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : CLASSE 1 Alla Classe : CLASSE A Divisione : R 

 
Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 Punti 

1 ITA12999 CLASSE 1 R MARINARIELLO 
DE BONA 

CARLO 

Y.C. 

LIGNANO 

FARR 40 IMS 

MOD. 
5 2 7 14 

2 ITA15844 CLASSE 4 R FURKOLKJAAF POLO MASSIMO C.V.A.M J-92 S 11 7 8 26 

3 ITAMARCH CLASSE 3 R MARCHINGENIO CIVIDIN SILVIO C.V.A.M MODULO 123 10 11 10 31 

4 GBR945R CLASSE A R 
Fever of the 

Seas 
Klaus Diederichs   SWAN 45 OD 

15 

DNC 

15 

DNC 

15 

DNC 
45 

   

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : CLASSE 1 Alla Classe : CLASSE 2 Divisione : C 

 
Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 Punti 

1 ITA14140 CLASSE 2 C VAHINE' 5 BERTON LAURO Y.C. Hannibal GRAND SOLEIL 40 R 1 1 1 3 

2 ITA15712 CLASSE 1 C DARA 3 MORELLI VITTORIO Y.C.LIGNANO SLY 42 2 9 6 17 

3 ITA14689 CLASSE 2 C RENOIR PELLEGRINI MARIO   GRAND SOLEIL 40 9 8 
15 

DSQ 
32 

 

CLASSIFICA GENERALE Dalla Classe : CLASSE 3 Alla Classe : CLASSE 4 Divisione : C 

 
Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 Punti 

1 FRA9651 CLASSE 3 C WILLIAM B 
ALESSANDRO 

BOTTECCHIA 
S.V.O.COSULICH A 35 3 3 3 9 

2 ITA 4286 CLASSE 3 C BARRAMUNDI FRIGHETTO ANDREA 
C.N.SANTA 
MARGHERITA (VE) 

FIRST 
36.7 

4 6 2 12 

3 ITA15808 CLASSE 3 C FIRST OF ALL DE FAVERI MANUEL S.V.CAORLE 
FIRST 
34.7 

6 5 4 15 

4 ITA16689 CLASSE 3 C RAIRA NICOLE' SIMONE Y.C.LIGNANO T-34 7 4 5 16 

5 ITA16323 CLASSE 4 C DAGOBAH 2 
BASCHIROTTO 
GIORGIO 

LNI VICENZA 
ELAN 
310 

12 10 9 31 

6 ITA14009 CLASSE 4 C 
DIECI X 

DIECI 
FABBRO SANDRO S.V.OSCAR COSULICH X-332 8 

15 

DNC 

15 

DNC 
38 

7 ITA14553 CLASSE 4 C 
LA 

MARCOLINA 
MARCOLINI MARCO Y.C.LIGNANO 

ELAN 

333 
13 

15 

DNC 

15 

DNC 
43 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

RISULTATI PROVA : 03 Dalla Classe : CLASSE 1 Alla Classe : CLASSE A 

 
Classe : CLASSE 1 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 11:51:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 2 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 11:51:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 3 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 11:51:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 4 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 11:51:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE A Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 11:51:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

 

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore CDL 
Ora 

Arrivo 
T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITA14140 CLASSE 2 C VAHINE' 5 BERTON LAURO 9.930 13:05:30 01:14:30 01:07:03   1 

2 ITA 4286 CLASSE 3 C BARRAMUNDI FRIGHETTO ANDREA 9.187 13:11:50 01:20:50 01:09:37   2 

3 FRA9651 CLASSE 3 C WILLIAM B 
ALESSANDRO 
BOTTECCHIA 

9.329 13:12:10 01:21:10 01:10:12   3 

4 ITA15808 CLASSE 3 C FIRST OF ALL DE FAVERI MANUEL 8.752 13:14:16 01:23:16 01:10:43   4 

5 ITA16689 CLASSE 3 C RAIRA NICOLE' SIMONE 9.030 13:13:00 01:22:00 01:10:44   5 

6 ITA15712 CLASSE 1 C DARA 3 MORELLI VITTORIO 11.387 13:04:32 01:13:32 01:11:27   6 

7 ITA12999 CLASSE 1 R MARINARIELLO DE BONA CARLO 10.772 13:03:02 01:12:02 01:12:13   7 

8 ITA15844 CLASSE 4 R FURKOLKJAAF POLO MASSIMO 8.198 13:14:45 01:23:45 01:12:42   8 

9 ITA16323 CLASSE 4 C DAGOBAH 2 
BASCHIROTTO 
GIORGIO 

7.888 13:21:25 01:30:25 01:12:53   9 

10 ITA14914 CLASSE 3 C CHOCOLAT LORENZONI LEONE 8.566 13:27:55 01:36:55 01:17:27   10 

11 ITAMARCH CLASSE 3 R MARCHINGENIO CIVIDIN SILVIO 9.578 13:08:16 01:17:16 01:21:06   11 

12 GBR945R CLASSE A R 
Fever of the 
Seas 

Klaus Diederichs 12.085       DNC 16 

12 ITA14009 CLASSE 4 C DIECI X DIECI FABBRO SANDRO 8.430       DNC 16 

12 ITA14553 CLASSE 4 C LA MARCOLINA MARCOLINI MARCO 7.999       DNC 16 

12 ITA14689 CLASSE 2 C RENOIR PELLEGRINI MARIO 9.989 13:13:12     DSQ 16 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 FVXJ-X7BS Data : 03/12/2016       16:35:00   

 



   

 

 

 

 

 

 

 

RISULTATI PROVA : 02 Dalla Classe : CLASSE 1 Alla Classe : CLASSE A 

 
Classe : CLASSE 1 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 10:07:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 2 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 10:07:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 3 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 10:07:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 4 Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 10:07:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE A Data : 03/12/2016 Ora Partenza : 10:07:00 Distanza : 5.8 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

 

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore CDL 
Ora 

Arrivo 
T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITA14140 CLASSE 2 C VAHINE' 5 BERTON LAURO 9.930 11:14:39 01:07:39 01:01:09   1 

2 ITA12999 CLASSE 1 R MARINARIELLO DE BONA CARLO 10.772 11:10:35 01:03:35 01:03:46   2 

3 FRA9651 CLASSE 3 C WILLIAM B 
ALESSANDRO 
BOTTECCHIA 

9.329 11:20:51 01:13:51 01:04:21   3 

4 ITA16689 CLASSE 3 C RAIRA NICOLE' SIMONE 9.030 11:21:30 01:14:30 01:04:47   4 

5 ITA15808 CLASSE 3 C FIRST OF ALL DE FAVERI MANUEL 8.752 11:23:20 01:16:20 01:05:00   5 

6 ITA 4286 CLASSE 3 C BARRAMUNDI FRIGHETTO ANDREA 9.187 11:22:45 01:15:45 01:05:24   6 

7 ITA15844 CLASSE 4 R FURKOLKJAAF POLO MASSIMO 8.198 11:24:30 01:17:30 01:07:22   7 

8 ITA14689 CLASSE 2 C RENOIR PELLEGRINI MARIO 9.989 11:26:25 01:19:25 01:07:41   8 

9 ITA15712 CLASSE 1 C DARA 3 MORELLI VITTORIO 11.387 11:16:22 01:09:22 01:07:46   9 

10 ITA16323 CLASSE 4 C DAGOBAH 2 
BASCHIROTTO 
GIORGIO 

7.888 11:33:18 01:26:18 01:09:31   10 

11 ITAMARCH CLASSE 3 R MARCHINGENIO CIVIDIN SILVIO 9.578 11:22:38 01:15:38 01:19:12   11 

12 GBR945R CLASSE A R 
Fever of the 
Seas 

Klaus Diederichs 12.085       DNC 15 

12 ITA14009 CLASSE 4 C DIECI X DIECI FABBRO SANDRO 8.430       DNC 15 

12 ITA14553 CLASSE 4 C LA MARCOLINA MARCOLINI MARCO 7.999       DNC 15 

12 ITA14914 CLASSE 3 C CHOCOLAT LORENZONI LEONE 8.566       DNC * 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 FVXJ-X7BS Data : 03/12/2016       12:38:58   

*NON ISCRITTO CAMPIONATO 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

RISULTATI PROVA : 01 Dalla Classe : CLASSE 1 Alla Classe : CLASSE A 

 
Classe : CLASSE 1 Data : 13/11/2016 Ora Partenza : 11:00:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 2 Data : 13/11/2016 Ora Partenza : 11:00:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 3 Data : 13/11/2016 Ora Partenza : 11:00:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE 4 Data : 13/11/2016 Ora Partenza : 11:00:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

Classe : CLASSE A Data : 13/11/2016 Ora Partenza : 11:00:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito 

 

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore CDL 
Ora 

Arrivo 
T.Reale T.Corretti Oss Punti 

1 ITA14140 CLASSE 2 C VAHINE' 5 BERTON LAURO 9.930 12:10:52 01:10:52 01:04:06   1 

2 ITA15712 CLASSE 1 C DARA 3 MORELLI VITTORIO 11.387 12:06:14 01:06:14 01:05:28   2 

3 FRA9651 CLASSE 3 C WILLIAM B 
ALESSANDRO 
BOTTECCHIA 

9.329 12:15:10 01:15:10 01:05:45   3 

4 ITA4286 CLASSE 3 C BARRAMUNDI FRIGHETTO ANDREA 9.187 12:16:27 01:16:27 01:06:11   4 

5 ITA12999 CLASSE 1 R MARINARIELLO DE BONA CARLO 10.772 12:06:30 01:06:30 01:06:38   5 

6 ITA15808 CLASSE 3 C FIRST OF ALL DE FAVERI MANUEL 8.752 12:18:58 01:18:58 01:07:19   6 

7 ITA16689 CLASSE 3 C RAIRA NICOLE' SIMONE 9.030 12:19:08 01:19:08 01:08:49   7 

8 ITA14009 CLASSE 4 C DIECI X DIECI FABBRO SANDRO 8.430 12:24:22 01:24:22 01:09:00   8 

9 ITA14689 CLASSE 2 C RENOIR PELLEGRINI MARIO 9.989 12:21:56 01:21:56 01:09:56   9 

10 ITAMARCH CLASSE 3 R MARCHINGENIO CIVIDIN SILVIO 9.578 12:10:31 01:10:31 01:11:52   10 

11 ITA15844 CLASSE 4 R FURKOLKJAAF POLO MASSIMO 8.198 12:22:43 01:22:43 01:11:54   11 

12 ITA16323 CLASSE 4 C DAGOBAH 2 
BASCHIROTTO 

GIORGIO 
7.888 12:31:58 01:31:58 01:14:05   12 

13 ITA14553 CLASSE 4 C LA MARCOLINA MARCOLINI MARCO 7.999 12:49:29 01:49:29 01:21:40   13 

14 GBR945R CLASSE A R 
Fever of the 

Seas 
Klaus Diederichs 12.085       DNC 15 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 12.1 FVXJ-X7BS Data : 13/11/2016       13:25:21   

 


